ADENDO AO EDITAL Nº 01/2018 - SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA O CURSO DE

MEDICINA

O Diretor Geral da Faculdade Dinâmica, no uso das atribuições que são conferidas pela

legislação vigente, torna pública o Adendo ao Edital nº 01/2018 - SELEÇÃO PÚBLICA DE

PROFESSORES PARA O CURSO DE MEDICINA.

Inscrições prorrogadas até: 23 de janeiro de 2018 às 18:00 horas.
(http://www.faculdadedinamica.com.br)

Entrega de Títulos Até: 24/01/2018 - Local Faculdade Dinâmica .

Homologação das Candidaturas e Prova de Títulos 25/01/2018 Divulgação site da
Faculdade Dinâmica (http://www.faculdadedinamica.com.br).

Prova de Títulos: 29/01/2018 e 31/01/2018.

Prova de Didática: 29/01/2018 a 31/01/2018.

Homologação do Concurso Até 01/02/2018 .

Divulgação dos Resultados Até 02/02/2018 – Site da Faculdade Dinâmica
(http://www.faculdadedinamica.com.br).

Ponte Nova, 19 de janeiro de 2018.

José Cláudio Maciel de Oliveira
Diretor Geral da Faculdade Dinâmica

http://www.faculdadedinamica.com.br/
http://www.faculdadedinamica.com.br/